PAGE

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

                           «Объединение строителей Владимирской области»

                                                          ПРОТОКОЛ № 23
           Заседания дисциплинарной  комиссии   Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»

 город Владимир                                                                             «20» декабря 2012 г.
Присутствовали:  Тарасов А.Б., Брух Е.А.,  Кононыхин А.С., Некряч Г.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
                                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О нарушении Требований к выдаче свидетельства о допуске к работам.
1.  По 1 вопросу выступил начальник отдела контроля Брух Е.А.
1.Следующими организациями нарушаются Требования к выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»:
1. ИП Беневоленский В.Д. ИНН 33260091822

601800, Владимирская обл., г. Юрьев-Польский, ул. Покровская, д. 7

-не проведена  аттестация  3  работников;

-несвоевременная оплата членских взносов.

Вынесено предупреждение об устранении недостатков в срок до 15 декабря 2012 года.  Недостатки не устранены.

2.ООО «ГарантСтрой» ИНН 3305708971

Юридический адрес: 601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Абельмана, д. 4 корп.34

-не проведена аттестация 7 работников;

-не проведено повышение квалификации 5 работников;

-Несвоевременная оплата членских взносов.

Вынесено предупреждение об устранении недостатков в срок до 15 декабря 2012 года. Недостатки не устранены.

3.ООО СК «Кубань» ИНН 3305059420

Юридический адрес: 601915, Владимирская обл., г. Ковров, ул.Блинова, д. 75

-не проведено повышение квалификации 1 работника;

-не проведена аттестация 1 работника;

-отсутствие 1 работника электротехнического профиля на 33.3 виды работ;

-задолженность по членским взносам.

Вынесено предупреждение об устранении недостатков в срок до 15 декабря 2012 года. Недостатки не устранены.

4.ООО «1 Строительное управление МСР-17» ИНН 3328448582

Адрес: 601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Социалистическая, д. 4

Генеральный директор Бойцов Дмитрий Юрьевич.

Нарушения:

1.Не проведено повышение квалификации 2 работников.

2.Не проведена аттестация 16 работников.

3.Не проведена аттестация по РТН 13 работников.

5.ООО фирма «Стальконструкция» ИНН 7719671515

600015, г. Владимир, пр-т Ленина, д. 35 б, оф. 6

Генеральный директор Бекетов Александр Борисович

Нарушения:

1.Не проведено повышение квалификации 1 работника.

2.Не проведена аттестация 3 работников.

3.Несвоевременная оплата членских взносов в течение одного года (Долг 60000 рублей).

РЕШИЛИ:

Вынести предупреждение – устранить выявленные нарушения в срок до  23 января 2013 года следующим организациям:

1. ИП Беневоленский В.Д. ИНН 33260091822

601800, Владимирская обл., г. Юрьев-Польский, ул. Покровская, д. 7

 2.ООО «ГарантСтрой» ИНН 3305708971

Юридический адрес: 601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Абельмана, д. 4 корп.34

 3.ООО СК «Кубань» ИНН 3305059420

Юридический адрес: 601915, Владимирская обл., г. Ковров, ул.Блинова, д. 75

Голосовали:

За» - 4; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

2. Вынести предписание – устранить выявленные нарушения в срок до 23 января 2013 года следующим организациям:

4.ООО «1 Строительное управление МСР-17» ИНН 3328448582

Адрес: 601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Социалистическая, д. 4

5.ООО фирма «Стальконструкция» ИНН 7719671515

600015, г. Владимир, пр-т Ленина, д. 35 б, оф. 6

Голосовали:
За» - 4; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

	Заместитель председателя дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П. Некряч